
   

Uchwała nr 63/2020      
Zarządu Banku Spółdzielczego w Lubrańcu 

z dn. 04-08-2020 r. 
 

 
W sprawie: zmiany oprocentowania „Lokaty dopłatowej 36”, wprowadzonej Uchwałą 
Zarządu nr 58/2020 z dnia 22-10-2019 r.  
 
 
Na podstawie §26 ust.1 i §33 ust.1 i 6 statutu Banku Spółdzielczego  
w Lubrańcu uchwala się co następuje: 

 
§1 

 
Lokata dopłatowa   „Lokata dopłatową  36 M” w złotych. Zadeklarowana pierwotnie kwota 
obowiązuje przez cały okres trwania lokaty tj. 36 miesięcy.  
 
Kwoty wpłat/dopłat miesięcznych:  

 200 zł co miesiąc 
 300 zł co miesiąc 
 500 zł co miesiąc 

 
Po 3 miesięcznym okresie braku systematycznych wpłat można wypowiedzieć umowę o 
prowadzenie rachunku. 
Kapitalizacja odsetek co 12 miesięcy.  

 
§3 

 
Zmienia się z dniem 04-10-2020 roku oprocentowanie obowiązujące dla umów zawartych 
w okresie od 04 listopada 2019r. do 10-09-2020 p r. 
Oprocentowanie zmienne w stosunku rocznym dla: 

 
 

Lokat dopłatowych  36 – miesięcznych zmienia się  z  0,50% na 0,30 % 
 

§4 
 

Ustala się oprocentowanie zmienne w skali roku, obowiązujące dla umów zawartych 
w okresie od 11-09-2020 w wysokości dla :  
 

Lokat  dopłatowych  36 – miesięcznych  0,30% 
 

§5 
 

Odsetki od zerwania lokaty przed upływem umownego terminu  - 0,00%. 
 

§6 
   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą jak określono w §3 i §4 niniejszej 
uchwały. 

 
 


